
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  :  PLZE Ň  3.12. 2005

Místo a datum konání: Bolevecký rybník 24. listopadu 2012
Pořadatel: KSO Plzeň
Ředitel soutěže: Ing. Vituj Pavel
Hlavní rozhodčí: Bejlková Silva
Časoměřič: Polák Vladimír
Lékař soutěže: MUDr. Novák
Charakter trat ě: stojatá voda
Klimatické podmínky: voda  5,5  °C, vzduch  7  °C

Poznámka: Bodování sout ěže "O Pohár primátora: 3 body pro každého plavce kt erý dokon čil tra ť

Pořadí
Start. 
číslo Příjmení, jméno (titul) Rok nar.

Zkratka 
oddílu Čas Body ČP

Doubková Darina 1957 - I.PKO 3

Koželuh Jan 1954 III I.PKO 3

Kutilová Markéta 1991 - I.PKO 3

Hromiak Jozef 1939 - KSOPl 3

Kolečkář Ivo 1965 - KSOPl 3

Kozler Miroslav 1967 - KSOPl 3

Novák Václav 1960 - KSOPl 3
Horník Jiří 1948 Plzeň MS

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    34. ročníku soutěže  v  ZIMNÍM 

PLAVÁNÍ   v  PLZNI

Trať:    100m

 "SLAVNOST SLUNOVRATU"
s  vloženou  soutěží  družstev 

O PUTOVNÍ POHÁR PRIMÁTORA M ĚSTA PLZNĚ

Stránka 1 ze 3



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  :  PLZE Ň  3.12. 2005

Poznámka: Bodování sout ěže "O Pohár primátora: 5 bod ů pro každého plavce který dokon čil tra ť

Pořadí
Start. 
číslo Příjmení, jméno (titul)

Rok 
narození

Zkratka 
oddílu Čas Body ČP

1 125 Jireš Jan 1976 I.PKO 03:00 50

2 98 Reichová Tereza 1994 - I.PKO 03:29 49

3 117 Valeš Ondřej 1973 SoNP 03:29 48

4 89 Kučera David 1988 - FiBr 03:41 47

5 122 Zeman Pavel 1963 KSOPl 03:53 46

6 108 Mráz Jan 1955 - KSOPl 04:06 45

7 94 Kutil Antonín 1957 III I.PKO 04:14 44

8 102 Pálková Barbora 1978 II KLM 04:18 43

9 101 Kučera Pavel 1995 M JPK 04:21 42

10 92 Formánek Jakub 1975 M I.PKO 04:23 41

11 127 Krása Jindřich 1973 KSOPl 04:27 40

12 99 Stolín Josef 1971 - I.PKO 04:29 39

13 88 Schneider Michael 1991 - ČOUPr 04:29 38

14 87 Kasa Petr 1977 - ČOUPr 04:37 37

15 103 Mikoláš Zdeněk 1949 III KLMTř 04:47 36

16 97 Prokopová Taťána 1977 II I.PKO 04:51 35

17 128 Kulhánková Alice 1992 KSOPl 04:56 34

18 111 Šindelářová Monika 1965 - KSOPL 05:01 33

19 106 Franěk Ondřej 1975 II KSOPl 05:10 32

20 96 Lichý Alexander 1960 M I.PKO 05:17 31

21 104 Boučková Hana 1967 - KSOPl 05:20 30

22-23 107 Kožíšek-Ouřadová Martina 1964 II KSOPl 05:23 28,5

129 Kokeš František 1968 KSOPl 05:23 28,5

24 95 Lichá Irena 1960 I I.PKO 05:29 27

25 100 Harantová-Pechová Marcela 1966 M JPK 05:29 26

26 105 Dolejš Miloslav 1944 - KSOPl 05:32 25

27 112 Wolf Květoslav 1963 - KSOPl 05:40 24

28 116 Kuřinová Jana 1961 II SoHK 05:44 23

29 110 Ornet Josef 1966 - KSOPl 05:48 22

30 91 Fleissigová Barbora 1972 - I.PKO 05:51 21

31 109 Nedvěd Karel 1943 M KSOPl 06:14 20

32 90 Pelikánová Marcela 1969 - FiBr 06:20 19

33 113 Valeš Václav 1948 - KSOPl 06:26 18

34 115 Ježek Josef 1954 II SoHK 06:41 17

35 126 Tomášek  Vratislav 1950 KSOPl 06:51 16

36 93 Kohoutek Michal 1977 - I.PKO 06:54 15

37 124 Veselý Pavel 1967 SKNá 07:00 14

114 Basler Dieter 1969 - Německo 04:29 MS

121 Kofroň Radek 1970 Plzeň 04:59 MS

119 Duchek Tomáš 1975 Plzeň 05:00 MS

118 Spálenka Petr 1978 Plzeň 05:10 MS

120 Toman Martin 1973 Plzeň DNS
123 Rychtar Josef 1957 -- FezST DNS

Trať:    250m

Stránka 2 ze 3



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  :  PLZE Ň  3.12. 2005

Poznámka: Bodování sout ěže "O Pohár primátora: 10 bod ů pro každého plavce který dokon čil tra ť

Pořadí
Start. 
číslo Příjmení, jméno (titul)

Rok 
narození

Výkon 
Třída

Zkratka 
oddílu Čas Body ČP

1 82 Nováková Renata 1997 III SCPAP 05:23 105

2 84 Šlehoverová Lenka 1982 II SlPl 06:17 103,5

3 83 Sedlák Radek 1984 II SCPAP 07:32 102

4 78 Kšanda Milan 1956 III KSOPl 08:01 100,5

5 71 Podlaha Jan 1978 III I.PKO 08:37 99

6 86 Militká Alžběta 1980 III SoNP 08:42 97,5

7 65 Pospíšilová Jitka 1962 III FiBr 09:03 96

8 69 Novák Petr 1951 I I.PKO 09:14 94,5

9 79 Kulhánková Vladislava 1971 II KSOPl 09:44 93

10 75 Fenclová Milena 1969 III KSOPl 10:05 91,5

11 74 Čermák Marcel 1966 II KSOPl 10:22 90

12 81 Miškovská Zuzana 1959 III SCPAP 10:23 88,5

13 66 Bergmann František 1960 M I.PKO 10:34 87

14 61 Komárek Vladimír 1953 M ČOUPr 10:42 85,5

15 64 Matuštíková Jana 1957 III FiBr 10:44 84

16 73 Toman Jaromír 1976 II JPK 10:59 82,5

17 72 Tomášková Dana 1964 II I.PKO 11:06 81

18 77 Král Zdeněk 1977 II KSOPl 11:12 79,5

19 62 Schneider Jan 1962 III ČOUPr 11:23 78

20 68 Kossi Pavel 1965 III I.PKO 11:41 76,5

21 85 Weissová Eleonora 1953 II SoHK 11:41 75

22 67 Doubek Zdeněk 1956 II I.PKO 11:59 73,5

23 63 Hartmann Petr 1959 M FiBr 11:59 72

24 80 Vituj Pavel 1945 M KSOPl 12:25 70,5

25 70 Plachý Jaroslav 1953 II I.PKO 12:35 69
26 76 Hankart Lucien 1937 I KSOPl 15:51 67,5

Trať:    500m

Stránka 3 ze 3



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  :  PLZE Ň  3.12. 2005

Poznámka: Bodování sout ěže "O Pohár primátora: 15 bod ů pro každého plavce který dokon čil tra ť

Pořadí
Start. 
číslo Příjmení, jméno (titul)

Rok 
narození

Výkon. 
Třída

Zkratka 
oddílu Čas Body ČP

1 37 Zaoral Vlastimil ml. 1991 I I.PKO 11:34 330

2 33 Houžvička Pavel 1964 M I.PKO 12:17 328

3 38 Židlík Martin 1981 M I.PKO 12:18 326

4 39 Berkovec Jiří 1978 I KSOPl 12:44 324

5 30 Pospíšil Jiří 1961 I FiBr 13:15 322

6 34 Prokop Tomáš 1975 M I.PKO 13:38 320

7 35 Srbová Radmila 1976 I I.PKO 13:40 318

8 40 Vaniš Petr 1964 M KSOPl 13:50 316

9 27 Matýšková Hana 1964 M FiBr 13:55 314

10 53 Kučera Pavel 1965 M JPK 13:59 312

11 31 Valeš Jiří 1964 M FiBr 14:06 310

12 32 Červený Matěj 1977 M I.PKO 14:08 307

13 36 Štěpán Michael 1943 M I.PKO 14:08 307

14 41 Vágenknecht Jan 1976 M SoNP 14:35 304

15 59 Kocián Petr 1962 M SKNá 14:40 302

16 49 Pátek Václav 1959 I I.PKO 14:42 300

17 55 Kožíšek Vladimír 1961 M KSOPl 14:45 298

18 26 Jaša David 1984 M FiBr 14:48 296

19 28 Pavéska Antonín 1949 M FiBr 14:50 294

20 51 Ullwer Martin 1965 M I.PKO 14:53 292

21 57 Kubalík Čestmír 1960 I PKZá 15:00 290

22 47 Kolář Vladimír 1947 M I.PKO 15:05 288

23 42 Kosztyu Peter 1958 I UnOl 15:06 286

24 29 Pokorná Helena 1978 M FiBr 15:10 284

25 58 Kosek Jan 1953 II SCPAP 15:17 282

26 52 Harant-Pecha Miroslav 1958 M JPK 15:36 280

27 44 Kyjovský Zdeněk 1945 I FiBr 15:37 278

28 43 Fialová Vladimíra 1947 M FiBr 15:39 276

29 50 Řezáč Jiří 1962 M I.PKO 15:54 274

30 48 Kosař František 1948 M I.PKO 15:59 272

31 60 Weiss Josef 1954 I SoHK 16:10 270

32 54 Klečka Miroslav 1951 M KSOPl 16:11 268

33 46 Klimek Miloslav 1959 I I.PKO 16:45 266

34 45 Čadil Vladimír 1962 M I.PKO 16:56 264
35 56 Mundl Jan 1972 I KSOPl 17:51 262

Trať:    750m

Stránka 4 ze 3



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  :  PLZE Ň  3.12. 2005

Poznámka: Bodování sout ěže "O Pohár primátora: 20 bod ů pro každého plavce který dokon čil tra ť

Pořadí
Start. 
číslo Příjmení, jméno (titul)

Rok 
narození

Výkon. 
Třída

Zkratka 
oddílu Čas Body ČP

1 18 Tomášek Petr 1985 M I.PKO 11:36 450

2 7 Novotná Eliška 1992 M FiBr 11:44 447,5

3 24 Lokajová Aneta 1993 M UnBr 12:07 445

4 8 Pacáková Lenka 1966 M FiBr 13:05 442,5

5 15 Hubal Petr 1983 M I.PKO 13:19 440

6 22 Haltmarová Denisa 1993 M PKZá 14:13 437,5

7 25 Švestka Jaromír 1958 M UnOl 14:15 435

8 9 Váně Jan 1960 M FiBr 14:38 432,5

9 5 Mihola Petr 1961 M FiBr 15:08 430

10 6 Moravec Michal 1958 M FiBr 15:10 427,5

11 17 Tlamicha Zdeněk 1972 M I.PKO 15:14 425

12 20 Neuman Jiří 1974 M KLM 15:21 422,5

13 11 Suchopa Radomír 1956 M FiBr 15:26 420

14 3 Hašek Jakub 1987 M FiBr 15:30 417,5

15 21 Kocánek Tomáš 1970 M KSOPl 15:37 415

16 19 Zaoral Vlastimil st. 1968 I I.PKO 15:40 412,5

17 16 Landa Ivan 1955 M I.PKO 15:46 410

18 13 Goebel Adolf 1981 M I.PKO 16:19 407,5

19 2 Frank Vít 1951 M FiBr 16:54 405

20 23 Kuřina Jiří 1960 M SoHK 17:01 402,5

21 14 Haan Richard 1949 M I.PKO 17:11 400

22 10 Pelikán Lubomír 1969 M FiBr 17:17 397,5

23 12 Bright Jack 1979 M I.PKO 17:23 395

24 1 Čudanová Vlasta 1950 M FiBr 17:35 392,5
25 4 Matuštík Svatopluk 1956 M FiBr 17:51 390

Trať:    1000m

Stránka 5 ze 3



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  :  PLZE Ň  3.12. 2005

Pořadí Body

1 499
2 380
3 252
4 55
5 50
6 45
7 35
8 35
9 30

10 30
11 25
12 20
13 20
14 10
15 5

Pořadí Zkratka oddílu Body plavci

1 I.PKO 8473,5 42
2 FiBr 7294,5 24
3 KSOPl 2929,5 32
4 SoHK 787,5 5
5 JPK 742,5 5
6 PKZá 727,5 2
7 UnOl 721 2
8 SCPAP 577,5 4
9 KLM 465,5 2

10 SoNP 449,5 3
11 UnBr 445 1
12 SKNá 316 2
13 ČOUPr 238,5 4
14 SlPl 103,5 1
15 KLMTř 36 1

Celkový součet 24307,5 130

SKNá
SlPl

Zkratka oddílu

UnOl

I.PKO
FiBr
KSOPl
SoHK

ČOUPr

JPK

O Pohár primátora

UnBr

SCPAP
PKZá

SoNP

KLM

Statistika oddílů

KLMTř

Stránka 6 ze 3


